Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  003/2.021

AUTOR:   MARCOS INÁCIO CAMPOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, a recuperação da Estrada vicinal com patrolamento e

Cascalhamento do Assentamento Santa Mônica.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária, em virtudes das grandes

chuvas que causaram erosões,  principalmente no trecho da Serra Dourada, sentido

Campo Grande e Região da fazenda Itacolomi, que encontra-se intransitável.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2021.

MARCOS INÁCIO CAMPOS
VEREADOR

Documento publicado em 2021-03-18 11:34:05 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 106800958